
Results - Výsledky  

kategorie D

start class.: T11, T12, T13

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 1 125 BOJČIĆ Omar BIH 22.5.00 T11 12,98 326 p

2 3 3 ANTENE Rostislav CZE 28.2.92 T13 13,14 181 p

3 5 62 PARTÍK Tomáš CZE 20.6.02 T12 13,24 177 p

4 7 76 STRÁNSKÝ Jaroslav CZE 27.8.00 T12 16,06  

CZECH OPEN 2022

100m male / 100m muži

Stránka 1



 

kategorie D

start class.: T20, T35, T44, T46

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 5 138 VIJAY Kumar IND 1.1.00 T44 12,88 356 p

2 4 5 BARTOŠEK Ondřej CZE 7.3.90 T35 15,61 54 p

3 2 27 HORVÁTH Filip CZE 14.2.06 T20 14,23  

3 3 82 ŠČIGOL Daniel CZE 17.9.82 T13 23,86  

6 75 SKOTNICA David CZE 11.11.80 T46 DNS  

CZECH OPEN 2022

100m male / 100m muži



Results - Výsledky  

kategorie D

start class.: T37, T38

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 6 111 KOSMAT Antonio CRO 13.6.01 T38 12,45 538 p

2 3 55 MOŠTĚK Jan CZE 30.10.93 T37 13,73 256 p

3 5 87 ŠŤASTNÝ Tomáš CZE 1.7.93 T37 15,65 4 p

4 2 17 GOLOMBEK Jakub CZE 11.6.94 T37 23,46  

4 4 78 STROHALM Marek CZE 17.12.89 T37 16,19  

4 7 34 JUŘICA Martin CZE 20.3.91 T38 16,50  

CZECH OPEN 2022

100m male / 100m muži

Stránka 1



Results - Výsledky  

kategorie D

start class.: T20,T35,T37,T46,T47,DEAF

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 3 29 JAKSCHOVÁ Tereza CZE 1.9.95 T47 12,87 874 p

2 5 50 LUXOVÁ Anna CZE 28.5.97 T35 19,49 43 p

3 2 25 HORNOVÁ Lenka CZE 10.9.90 TDEAF 15,97  

4 4 32 JENÍČKOVÁ Barbora CZE 2.10.92 T35 26,19  

6 160 PODZIMKOVÁ Dagmar CZE 7.10.98 T37 DNS  

7 18 HAMMANOVÁ Karolina CZE 2.2.03 T0 DNS  

CZECH OPEN 2022

100m female / 100m ženy

Stránka 1



Results - Výsledky  

kategorie D

start class.: T12, T13, T35, T37

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 4 156 MARISAVLJEVIČ Darko SRB 1.1.01 T13 2:07,21 468 p

2 7 90 VACHUTKA Lubomír CZE 6.6.95 T12 2:37,93 1 p

3 2 2 ANDRYSEK Mirek CZE 14.11.01 T35 3:39,24  

4 5 10 BRYCH Oldřich CZE 2.9.82 T37 2:56,07  

3 5 BARTOŠEK Ondřej CZE 7.3.90 T35 DNS

CZECH OPEN 2022

800m male / 800m muži

Stránka 1



kategorie D

start class.: F34

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 14 DVOŘÁK Martin CZE 26.4.94 34 21,75 22,82 23,21 22,10 20,23 22,39 23,21 m 390 p

2 2 13 DOUDA Marek CZE 27.4.99 34 20,35  20,12 19,76 21,63 22,34 22,34 m 350 p

3 4 23 HIRKA Lukáš CZE 16.7.86 34 20,83 20,28 20,74 20,04 17,30  20,83 m 283 p

4 5 33 JUŘICA Lukáš CZE 26.9.04 34 14,20 15,80 15,59 15,29 15,48 15,62 15,80 m 102 p

5 1 8 BRNČIČ Jiří CZE 20.6.01 34       DNS  

CZECH OPEN 2022

discus male / disk muži
8.7.2022



kategorie D

start class.: F53, F54

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 2 39 KISÝ Aleš CZE  53 12,89 14,86 15,71 14,58 15,02 16,46 16,46 m 489 p

2 1 9 BROŽ Jaroslav CZE 23.6.81 53 14,05 14,66 14,61 14,95 14,16 15,67 15,67 m 432 p

3 4 84 ŠLESINGR Jan CZE 20.12.92 53 12,52 11,52 13,50 11,37 12,15 10,11 13,50 m 280 p

4 3 58 NÁČIN Stanislav CZE 16.3.60 53 10,11 9,78 9,99 9,19 12,04 10,04 12,04 m 189 p

5 5 85 ŠMEJC Lukáš CZE 24.8.81 54  12,58 10,43 11,18 11,96 11,34 12,58 m 126 p

CZECH OPEN 2022

discus male / disk muži
8.7.2022



kategorie D

start class.: F31, F32, F52

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 5 52 MARCANÍKOVÁ Anna CZE 23.3.95 32 8,46 8,03 8,13 8,28 8,22 7,97 8,46 m 559 p

2 2 56 MUZIKOVÁ Anna CZE 15.10.97 32 7,42 7,14 7,28 7,83 8,16 7,46 8,16 m 515 p

3 3 64 PÍSAŘÍKOVÁ Vendula CZE 1.3.83 32 2,86 3,38 3,72 2,59 3,51 4,29 4,29 m 52 p

4 4 72 SEKYROVÁ Adéla CZE 5.11.01 32 3,25 3,55 3,49 3,32 3,45 3,57 3,57 m 22 p

5 1 47 KVAPILOVÁ Eva CZE 10.11.87 31   1,26 1,35 1,60 1,37 1,60 m  

CZECH OPEN 2022

discus female / disk ženy
8.7.2022



kategorie D

start class.: F33, F34

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 5 92 VARGOVÁ Tereza CZE 17.1.99 33 9,14 9,15 9,45 9,31 9,68 9,63 9,68 m 528 p

2 2 31 JANÁKOVÁ Michaela CZE 2.10.78 34 9,45 9,47 9,18 9,55 9,58 9,68 9,68 m 125 p

3 3 38 KAZDOVÁ Simona CZE 21.12.84 33 5,85 5,17 5,14 5,28 5,50 5,21 5,85 m 100 p

4 1 19 HAMŘÍKOVÁ Lucie CZE 5.1.95 34 7,16 6,51 7,36  7,59 7,27 7,59 m 43 p

CZECH OPEN 2022

discus female / disk ženy
8.7.2022



kategorie 

start class.: F44; DEAF

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result

1 3 53 MATOUŠKOVÁ Lenka CZE 16.12.93 Deaf   41,34    41,34 m

2 1 4 AUŘEDNÍKOVÁ Barbora CZE 16.4.01 Deaf   32,26    32,26 m

3 2 25 HORNOVÁ Lenka CZE 10.9.90 Deaf   25,21    25,21 m

4 4 83 ŠIMONOVÁ Martina CZE 6.2.88 44       DNS

CZECH OPEN 2022

discus female / disk ženy
8.7.2022



kategorie D

start class.: F54, F55, F53, F57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 4 60 OBROVÁ Miroslava CZE 10.8.75 56 19,14 18,44 19,55 19,75 18,49 19,54 19,75 m 825 p

2 6 127 WILLING Martina GER 3.10.59 56 18,27 18,07 18,56 18,45 17,74 18,11 18,56 m 754 p

3 8 100 MASOUD MUHAIL ALRASHEEDY SihamUAE 8.9.82 57 22,51 24,30 23,82 22,80 22,69  24,30 m 707 p

4 7 147 PETROVIČ Ivana SRB 1.1.95 55 15,07 16,52 15,67 17,27 17,59 17,22 17,59 m 642 p

5 2 35 KACANU Eva CZE 20.5.65 54  10,03 10,43 10,60  10,90 10,90 m 415 p

6 5 89 UČŇOVÁ Adéla CZE 22.6.95 55 10,67 11,19 10,04 11,32 10,44 10,64 11,32 m 186 p

7 1 15 EHRENBERGEROVÁ MichaelaCZE 1.1.81 57 10,58 11,72 11,77 10,85 12,07 13,31 13,31 m 122 p

8 3 44 KOSTELŇÁKOVÁ Zuzana CZE 21.2.72 56 9,16 8,08 9,45 9,37 8,43 8,59 9,45 m 107 p

CZECH OPEN 2022

discus female / disk ženy
8.7.2022



kategorie 33

start class.: F33

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 1 12 DOLEŽEL Matěj CZE 23.12.93 33 7,61 7,91  8,21  8,41 8,41 m 578 p

2 4 86 ŠOUN Bohumil CZE 7.11.91 33 5,40 5,35 5,22 5,18 5,49 5,01 5,49 m 108 p

3 2 22 HINDR Jiří CZE 30.9.91 33 4,59 4,74 4,63 4,58 4,40  4,74 m 46 p

4 3 42 KONEČNÝ Vladimír CZE 18.6.81 33 4,45 4,45 4,48 4,52 4,56 4,44 4,56 m 35 p

5 5 116 NAGY Ambrus HUN 27.1.79 33       DNS  

CZECH OPEN 2022

shot put male / koule muži
8.7.2022



kategorie D

start class.: F55

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 5 151 DURIČ Nebojša SRB 1.1.87 55 11,56 11,42 11,60 11,56 11,66 11,39 11,66 m 961 p

2 6 126 PANDŽIĆ Dževad BIH 6.6.69 55 8,60 8,44 8,58 8,97 8,66 8,94 8,97 m 630 p

3 4 81 ŠČAMBURA Dušan CZE 14.11.66 55 7,46 8,07 7,91 7,55 7,73 7,80 8,07 m 478 p

4 2 68 ROTTER Michal CZE 31.12.81 55 6,13 6,31 6,61 6,43 6,31 6,18 6,61 m 233 p

5 3 79 STUDENÝ Lukáš CZE 23.4.77 55 5,45 5,50 5,51 5,26 5,55 5,56 5,56 m 100 p

6 1 46 KUNC Lukáš CZE 30.1.86 55 4,56 4,72 4,60 4,71 4,59 4,59 4,72 m 37 p

CZECH OPEN 2022

shot put male / koule muži
8.7.2022



kategorie D

start class.: F56

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 4 135 LACZKÓ Dušan SVK 2.5.83 56 11,73 11,76 10,71 11,49 11,00 11,80 11,80 m 974 p NR

2 3 88 ŠTIAK Josef CZE 6.10.65 56 8,57 8,76 8,90 8,88 9,04 8,96 9,04 m 644 p

3 1 166 MIKUŠ Lubomír CZE  56 4,33 4,00 4,46  4,10 4,50 4,50 m 27 p

4 2 66 POLÁŠEK Martin CZE 18.3.85 56       DNS  

CZECH OPEN 2022

shot put male / koule muži
8.7.2022



kategorie D

start class.: F57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 1 63 PETROUŠ Jaroslav CZE 7.3.77 57 9,52 9,00 9,70 9,45 9,60 9,16 9,70 m 503 p

2 2 49 LIŠKA Přemysl CZE 4.4.88 57 8,73 8,64 8,75 8,80 8,16 8,90 8,90 m 385 p

3 3 145 PREDA Ionut ROU 4.6.80 57 8,67 8,42 7,95 7,44 8,25 8,04 8,67 m 351 p

4 4 20 HANUŠ Stanislav CZE 12.4.80 57 7,67 8,01 8,21 8,35 8,39 8,24 8,39 m 311 p

5 5 80 ŠÁCHA Radim CZE 21.5.78 57 7,68 7,61 7,45 7,56 7,14 7,90 7,90 m 244 p

6 6 59 NIGROVIČ Jan CZE 6.2.66 57 7,57 7,30 7,62 7,60 7,61 7,62 7,62 m 209 p

CZECH OPEN 2022

shot put male / koule muži
8.7.2022



kategorie D

start class.: DS

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result

1 4 286 NÁŠELOVÁ Veronika CZE  DS 5,54 6,11  5,36 5,31 5,27 6,11 m

2 3 224 JÍCHOVÁ Barbora CZE  DS 5,38 4,42 5,02 4,76 5,16 4,61 5,38 m

3 1 285 PETŘÍKOVÁ Michala CZE  DS 4,48 4,18 5,15 3,69 4,36 4,68 5,15 m

4 2 201 MELZEROVÁ Michaela CZE  DS 4,22 4,65 4,44 4,64 4,61 4,18 4,65 m

CZECH OPEN 2022

shot put female / koule ženy
8.7.2022



kategorie D

start class.: F33, F34

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 5 101 SUHAIL SAEED ALHUDHAIRI ALNUAIMI AnsafUAE 6.2.80 34 6,12 6,22 6,08 6,19 6,02 6,18 6,22 m 601 p

2 1 19 HAMŘÍKOVÁ Lucie CZE 5.1.95 34 3,39 3,18 3,71 3,37 3,50 3,78 3,78 m 83 p

3 4 54 MORCINKOVÁ Lenka CZE 4.7.88 34 3,62 3,46 3,62 3,63 3,50 3,76 3,76 m 81 p

4 2 31 JANÁKOVÁ Michaela CZE 2.10.78 34 3,23 3,07 3,24 3,24 3,17 3,17 3,24 m 33 p

5 3 52 MARCANÍKOVÁ Anna CZE 23.3.95 MS 4,24 4,50 4,46 4,31 4,35 4,25 4,50 m  

CZECH OPEN 2022

shot put female / koule ženy
8.7.2022



kategorie D

start class.: F35, F44, DEAF

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 1 4 AUŘEDNÍKOVÁ Barbora CZE 16.4.01 DEAF 8,96 9,33   9,00  9,33 m 615 p

2 2 25 HORNOVÁ Lenka CZE 10.9.90 DEAF 8,66 8,44 8,49 8,73   8,73 m 522 p

3 3 50 LUXOVÁ Anna CZE 28.5.97 35 7,36 7,90 7,10 6,95 7,58  7,90 m 462 p

4 4 83 ŠIMONOVÁ Martina CZE 6.2.88 44       DNS 0 p

CZECH OPEN 2022

shot put female / koule ženy
8.7.2022



kategorie D

start class.: F32

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 4 73 SERBUS František CZE 20.7.85 32 29,25 30,93 32,18 33,44 32,65  33,44 m 912 p

2 3 69 SABO Artur CZE 15.3.02 32 18,56 18,15 20,90  18,39 17,61 20,90 m 315 p

3 1 11 DIRDA František CZE 24.12.05 32 7,53 5,42 8,57 9,01 8,84 7,47 9,01 m 2 p

3 5 74 SKOPALÍK Lubomír CZE 1.10.87 32 7,26 7,51 8,88 6,90 6,44 4,59 8,88 m 2 p

4 2 37 KADUR Martin CZE 21.8.95 32 7,57 8,30  5,80 6,00 7,69 8,30 m 1 p

CZECH OPEN 2022

club male / kuželka muži
8.7.2022



kategorie D

start class.: F51

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 1 136 KUŘEJA Marián SVK 30.7.80 51 26,76 27,57 26,20 29,11  30,07 30,07 m 953 p

2 2 149 RADIŠIČ Aleksandar SRB 1.1.84 51 27,03   29,39 27,10 28,37 29,39 m 931 p

3 3 16 ENGE Michal CZE 17.12.85 51  24,10 24,77 28,49   28,49 m 898 p

4 4 148 GRAOVAC Filip SRB 1.1.71 51 23,20 25,71 26,02 23,63 24,30 25,14 26,02 m 792 p

5 5 6 BĚLEŠ Radim CZE 6.3.73 51 24,88 25,12 25,07   24,17 25,12 m 747 p

6 6 91 VANĚK Jan CZE 25.1.79 51 22,67 23,00 20,45 21,45 22,87 23,26 23,26 m 644 p

7 7 155 RADOJIČIČ Vladimir SRB 1.1.78 51  22,41  22,12  21,16 22,41 m 593 p

8 8 128 PRILL Hans-Ulrich GER 17.3.58 51 18,51 19,28 18,72 19,55 19,96 17,39 19,96 m 438 p

9 9 137 BARZÓ Ladislav SVK 7.5.91 51 18,23   13,68 16,10  18,23 m 327 p

CZECH OPEN 2022

club male / kuželka muži
8.7.2022



kategorie D

start class.: F12, F13, F38, F44, F46

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 7 152 DIMITRIJEVIČ Nemanja SRB 1.1.92 13       46,79 m 538 p

2 6 95 VRÁTIL Petr CZE 26.5.83 38       35,89 m 484 p

3 5 75 SKOTNICA David CZE 11.11.80 46       35,34 m 352 p

4 2 21 HETMER Patrik CZE 18.2.83 12       32,53 m 197 p

5 1 3 ANTENE Rostislav CZE 28.2.92 13       26,86 m 61 p

6 3 34 JUŘICA Martin CZE 20.3.91 38       20,29 m 45 p

7 4 67 PRŮŠA Václav CZE 18.10.78 46       19,31 m 20 p

CZECH OPEN 2022

javelin male / oštěp muži
8.7.2022



kategorie D

start class.: F33, F52, F53

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 39 KISÝ Aleš CZE  53 15,60 14,90 14,34 15,88  16,06 16,06 m 660 p

2 5 43 KONEČNÝ Vojtěch CZE 28.11.92 52   9,93 9,17  8,03 9,93 m 342 p

3 6 58 NÁČIN Stanislav CZE 16.3.60 53 10,60 10,77 10,77 9,74   10,77 m 230 p

4 1 9 BROŽ Jaroslav CZE 23.6.81 53 8,97 8,74 9,37 9,97 9,27 10,20 10,20 m 190 p

5 2 22 HINDR Jiří CZE 30.9.91 33 9,23 9,00 9,48 9,40 9,09 7,87 9,48 m 89 p

6 7 86 ŠOUN Bohumil CZE 7.11.91 33 7,46 8,53 7,30 8,73 8,43  8,73 m 62 p

7 4 42 KONEČNÝ Vladimír CZE 18.6.81 33 5,97 5,71 5,68 6,82 5,88 6,56 6,82 m 20 p

CZECH OPEN 2022

javelin male / oštěp muži
8.7.2022



kategorie D

start class.: F35, F37

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 6 94 VIMMER Michal CZE 27.4.00 37       32,28 m 483 p

2 3 45 KUKLA Martin CZE 6.1.93 37       30,99 m 432 p

3 2 41 KOHOUT Jiří CZE 10.1.86 37       26,97 m 274 p

4 8 284 VODSTRČIL David CZE  0       18,24 m 45 p

5 5 78 STROHALM Marek CZE 17.12.89 37       17,26 m 33 p

6 4 70 SALÁK Tomáš CZE 27.5.92 35       10,71 m 6 p

7 1 17 GOLOMBEK Jakub CZE 11.6.94 35       9,53 m 3 p

8 7 134 VELL Marián SVK 24.7.91 35       DNS  

CZECH OPEN 2022

javelin male / oštěp muži
8.7.2022



kategorie D

start class.:  F54, F55, F56, F57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 6 127 WILLING Martina GER 3.10.59 56 19,46   19,51  20,08 20,08 m 866 p

2 7 147 PETROVIČ Ivana SRB 1.1.95 55 15,20 15,58  15,58 15,41 15,40 15,58 m 746 p

3 4 60 OBROVÁ Miroslava CZE 10.8.75 56  15,03   15,89  15,89 m 573 p

4 8 100 MASOUD MUHAIL ALRASHEEDY SihamUAE 8.9.82 57 13,59 13,75 13,15 13,65 12,49 13,27 13,75 m 321 p

5 5 89 UČŇOVÁ Adéla CZE 22.6.95 55   9,23 10,07 10,25 10,17 10,25 m 243 p

6 3 44 KOSTELŇÁKOVÁ Zuzana CZE 21.2.72 56 9,86   10,76 10,30 9,53 10,76 m 160 p

7 1 15 EHRENBERGEROVÁ MichaelaCZE 1.1.81 57 7,94 7,03 9,29 9,36 7,39 7,08 9,36 m 62 p

CZECH OPEN 2022

javelin female / oštěp ženy
8.7.2022



kategorie D

start class.: F54

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 132 ČUCHRAN Ladislav SVK 4.8.82 54 27,08 28,47 29,53 28,50 28,80  29,53 m 1 007 p

2 2 154 MARKOVIČ Srboljub SRB 1.1.76 54 16,88 16,90 17,20 16,76 16,93 17,11 17,20 m 415 p

3 1 85 ŠMEJC Lukáš CZE 24.8.81 54 12,17 13,21 12,17 11,92 11,70 12,74 13,21 m 179 p

CZECH OPEN 2022

javelin male / oštěp muži
9.7.2022



kategorie D

start class.: F55

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 81 ŠČAMBURA Dušan CZE 14.11.66 55 21,53 23,19 21,05 22,05 20,95  23,19 m 680 p

2 2 68 ROTTER Michal CZE 31.12.81 55 18,56 18,99 19,37 19,30 18,47 20,61 20,61 m 536 p

3 1 57 MYKOLA Pentia CZE 28.9.09 55 8,08 7,25 7,65 6,89 6,06 7,84 8,08 m 14 p

CZECH OPEN 2022

javelin male / oštěp muži
9.7.2022



kategorie D

start class.: F56

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 88 ŠTIAK Josef CZE 6.10.65 56 23,99 25,49 25,45 25,26 24,55 21,27 25,49 m 721 p

2 2 66 POLÁŠEK Martin CZE 18.3.85 56 9,88 11,09 10,67 10,81 11,46 10,30 11,46 m 57 p

3 1 166 MIKUŠ Lubomír CZE  56 10,59  10,06 10,43  9,93 10,59 m 40 p

CZECH OPEN 2022

javelin male / oštěp muži
9.7.2022



kategorie D

start class.: F57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 7 133 MATUŠÍK Adrián SVK 13.4.80 57  23,29 24,20 26,59 28,97 30,95 30,95 m 605 p

2 5 145 PREDA Ionut ROU 4.6.80 57 24,79 23,39 24,65   28,63 28,63 m 511 p

3 6 131 HUTKA Július SVK 18.3.74 57 28,07 26,09 26,20    28,07 m 487 p

4 2 20 HANUŠ Stanislav CZE 12.4.80 57 25,39 25,56 24,35 25,10 26,13 25,35 26,13 m 406 p

5 4 63 PETROUŠ Jaroslav CZE 7.3.77 57 24,22 24,76 22,97 22,71 23,49 22,48 24,76 m 349 p

6 3 49 LIŠKA Přemysl CZE 4.4.88 57 18,91 17,20 18,79 18,33 19,11 17,25 19,11 m 144 p

7 1 129 SCHOBER Georg AUT 31.12.89 57       DNS  

CZECH OPEN 2022

javelin male / oštěp muži
9.7.2022



kategorie D

start class.:  F33, F34

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 38 KAZDOVÁ Simona CZE 21.12.84 33 5,55 5,20 5,20 5,74 5,22  5,74 m 81 p

2 2 31 JANÁKOVÁ Michaela CZE 2.10.78 34 8,11 8,32 8,06 8,50 8,15 8,08 8,50 m 77 p

3 4 54 MORCINKOVÁ Lenka CZE 4.7.88 34 7,12 8,03 8,21  7,01 6,90 8,21 m 65 p

4 1 19 HAMŘÍKOVÁ Lucie CZE 5.1.95 34 6,05 6,47 6,33 6,59   6,59 m 19 p

CZECH OPEN 2022

javelin female / oštěp ženy
9.7.2022



kategorie D

start class.:  F37, DEAF

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result

1 1 4 AUŘEDNÍKOVÁ Barbora CZE 16.4.01 Deaf       29,66 m

2 2 25 HORNOVÁ Lenka CZE 10.9.90 Deaf       27,84 m

3 4 224 JÍCHOVÁ Barbora CZE  DS       13,05 m

4 3 160 PODZIMKOVÁ Dagmar CZE 7.10.98 37       DNS

CZECH OPEN 2022

javelin female / oštěp ženy
9.7.2022



kategorie D

start class.: T12, T13, T46

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 6 138 VIJAY Kumar IND 1.1.00 T44 26,22 353 p

2 5 62 PARTÍK Tomáš CZE 20.6.02 T12 27,13 175 p

3 2 3 ANTENE Rostislav CZE 28.2.92 T13 27,27 140 p

3 75 SKOTNICA David CZE 11.11.80 T46 DNS  

4 99 YAHYA Alblooshi UAE 26.4.94 T46 DNS  

CZECH OPEN 2022

200m male / 200m muži

Stránka 1



 

kategorie D

start class.: T35, T37, T38

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 1 111 KOSMAT Antonio CRO 13.6.01 T38 26,31 405 p

2 5 55 MOŠTĚK Jan CZE 30.10.93 T37 27,95 270 p

3 3 5 BARTOŠEK Ondřej CZE 7.3.90 T35 31,83 75 p

4 6 78 STROHALM Marek CZE 17.12.89 T37 32,68 1 p

5 2 2 ANDRYSEK Mirek CZE 14.11.01 T35 38,54 0 p

5 4 17 GOLOMBEK Jakub CZE 11.6.94 T35 55,18 0 p

5 7 87 ŠŤASTNÝ Tomáš CZE 1.7.93 T37 33,10 0 p

CZECH OPEN 2022

200m male / 200m muži

Stránka 1



kategorie D

start class.: T35, DEAF

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 2 32 JENÍČKOVÁ Barbora CZE 2.10.92 T35 57,11 0 p

1 25 HORNOVÁ Lenka CZE 10.9.90 TDeaf DNS  

CZECH OPEN 2022

200m female / 200m ženy

Stránka 1



kategorie D

start class.: T11, T44, T47

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 4 150 CVETKOVIČ Ivan SRB 1.1.93 T47 00:51,9 795 p

2 3 138 VIJAY Kumar IND 1.1.00 T44 00:59,1 497 p

3 1 125 BOJČIĆ Omar BIH 22.5.00 T11 01:01,8 203 p

4 2 82 ŠČIGOL Daniel CZE 17.9.82 TDEAF 02:00,6 0 p

CZECH OPEN 2022

400m male / 400m muži



  

kategorie D

start class.: T35, T37, T38

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 1 111 KOSMAT Antonio CRO 13.6.01 T38 00:59,3 407 p

2 3 5 BARTOŠEK Ondřej CZE 7.3.90 T35 01:16,6 45 p

3 2 2 ANDRYSEK Mirek CZE 14.11.01 T35 01:31,8 0 p

3 4 55 MOŠTĚK Jan CZE 30.10.93 T37 DNS  

CZECH OPEN 2022

400m male / 400m muži



 

kategorie D

start class.: T12, T13, T37

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 3 156 MARISAVLJEVIČ Darko SRB 1.1.01 T13 26,63 369 p

2 2 90 VACHUTKA Lubomír CZE 6.6.95 T12 57,79 34 p

3 1 10 BRYCH Oldřich CZE 2.9.82 T37 DNF  

CZECH OPEN 2022

1500m male / 1500m muži



kategorie D

start class.: T12, T20, T47

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 157 MATIJAŠEVIČ Nemanja SRB 1.1.98 47 6,59  6,59  6,43  6,60      6,60 m 868 p

2 2 62 PARTÍK Tomáš CZE 20.6.02 12   5,04  5,02  4,90  5,16  5,02  5,16 m 208 p

3 1 27 HORVÁTH Filip CZE 14.2.06 20 4,09  4,01  4,00  3,96  3,08  3,34  4,09 m 11 p

4 4 76 STRÁNSKÝ Jaroslav CZE 27.8.00 12 3,17  3,35  3,47  3,27  3,14  3,77  3,77 m 1 p

9.7.2022

CZECH OPEN 2022

longjump male / dálka muži



kategorie D

start class.: DS

final

lane bib name count. YoB SCL. result

### 1 285 PETŘÍKOVÁ Michala CZE  DS 4,09  4,01  4,00  3,96  3,08  3,34  4,09 m

9.7.2022

CZECH OPEN 2022

longjump female / dálka ženy

61 2 3 4 5



kategorie D

start class.: F32

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 69 SABO Artur CZE 15.3.02 32 10,39  9,91 9,96 10,86 8,91 10,86 m 267 p

2 4 74 SKOPALÍK Lubomír CZE 1.10.87 32 5,43 6,00 5,57 5,76 5,09  6,00 m 22 p

3 2 37 KADUR Martin CZE 21.8.95 32 3,73 3,93 4,35  3,84  4,35 m 4 p

4 1 11 DIRDA František CZE 24.12.05 32 3,61 3,81 3,62 3,84 3,24 3,15 3,84 m 2 p

CZECH OPEN 2022

discus male / disk muži
9.7.2022



kategorie D

start class.: F33

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 1 12 DOLEŽEL Matěj CZE 23.12.93 33 16,29  16,90 17,86   17,86 m 328 p

2 2 22 HINDR Jiří CZE 30.9.91 33 10,00 9,39 9,40 9,35 8,69  10,00 m 33 p

3 3 42 KONEČNÝ Vladimír CZE 18.6.81 33 8,36 9,21 9,26 9,41 9,16 9,03 9,41 m 24 p

CZECH OPEN 2022

discus male / disk muži
9.7.2022



kategorie D

start class.: F35, F37, F38

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 8 104 KHALID ABBAD ALI Abbad UAE 10.5.92 37       38,67 m 592 p

2 7 95 VRÁTIL Petr CZE 26.5.83 38       32,29 m 523 p

3 3 61 PALLAG Michal CZE 24.4.89 37       36,08 m 489 p

4 6 94 VIMMER Michal CZE 27.4.00 37       33,48 m 384 p

5 1 41 KOHOUT Jiří CZE 10.1.86 37       31,76 m 315 p

6 2 45 KUKLA Martin CZE 6.1.93 37       24,27 m 83 p

7 5 87 ŠŤASTNÝ Tomáš CZE 1.7.93 37       17,25 m 7 p

8 4 70 SALÁK Tomáš CZE 27.5.92 35       9,63 m  

CZECH OPEN 2022

discus male / disk muži
9.7.2022



kategorie D

start class.: F51, F52

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 1 16 ENGE Michal CZE 17.12.85 51 7,84 9,50 8,85 9,09  9,75 9,75 m 781 p

2 5 93 VARTOŇ Filip CZE 12.5.91 52 12,67 12,95 12,76 13,05 13,00 12,89 13,05 m 393 p

3 3 43 KONEČNÝ Vojtěch CZE 28.11.92 52 11,88 11,15  12,43 12,38 11,84 12,43 m 342 p

4 4 71 SALAY David CZE  52 7,80 7,85 7,92 8,40 8,73  8,73 m 96 p

5 2 24 HLADÍK Filip CZE 9.2.87 52       DNS  

CZECH OPEN 2022

discus male / disk muži
9.7.2022



kategorie D

start class.: F55

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 6 151 DURIČ Nebojša SRB 1.1.87 55 37,51 39,98 40,06 40,05 38,23 39,81 40,06 m 1 038 p WR

2 5 81 ŠČAMBURA Dušan CZE 14.11.66 55 18,15 23,92 20,83 23,34   23,92 m 492 p

3 3 68 ROTTER Michal CZE 31.12.81 55 21,56 23,36 21,69 20,31 17,27 21,74 23,36 m 465 p

4 2 57 MYKOLA Pentia CZE 28.9.09 55 8,16 8,03  7,19  7,55 8,16 m 6 p

5 1 46 KUNC Lukáš CZE 30.1.86 55       DNS  

5 4 79 STUDENÝ Lukáš CZE 23.4.77 55       DNS  

CZECH OPEN 2022

discus male / disk muži
9.7.2022



kategorie D

start class.: F56

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 4 135 LACZKÓ Dušan SVK 2.5.83 56  38,98  40,74  39,99 40,74 m 921 p

2 3 88 ŠTIAK Josef CZE 6.10.65 56 28,55 28,29 29,01 26,97 28,22  29,01 m 531 p

3 2 66 POLÁŠEK Martin CZE 18.3.85 56 10,40 11,61 9,34 11,23 10,57 10,57 11,61 m 16 p

4 1 166 MIKUŠ Lubomír CZE  56 8,01 8,58 6,17 7,65 7,25 9,36 9,36 m 5 p

CZECH OPEN 2022

discus male / disk muži
9.7.2022



kategorie D

start class.: F57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 4 63 PETROUŠ Jaroslav CZE 7.3.77 57 41,30 41,63 41,22  41,73 39,93 41,73 m 856 p

2 2 49 LIŠKA Přemysl CZE 4.4.88 57 29,80 29,73 30,20 31,20 30,47 31,20 31,20 m 513 p

3 6 145 PREDA Ionut ROU 4.6.80 57 29,09 28,65  29,14 28,99  29,14 m 433 p

4 1 20 HANUŠ Stanislav CZE 12.4.80 57 20,66 24,08 23,12 22,59 23,01 21,15 24,08 m 245 p

5 3 59 NIGROVIČ Jan CZE 6.2.66 57 22,37 23,21 23,92 22,85 22,94 22,45 23,92 m 239 p

6 5 80 ŠÁCHA Radim CZE 21.5.78 57  15,34 18,27 14,22   18,27 m 85 p

CZECH OPEN 2022

discus male / disk muži
9.7.2022



kategorie D

start class.: F11, F12

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 1 130 MARINKOVIC Bil AUT 16.8.73 11       38,91 m 926 p

2 5 98 DIDYK Andriy UKR 28.11.00 11       26,75 m 408 p

3 3 62 PARTÍK Tomáš CZE 20.6.02 12       25,94 m 194 p

4 4 76 STRÁNSKÝ Jaroslav CZE 27.8.00 12       20,44 m 50 p

5 2 21 HETMER Patrik CZE 18.2.83 12       20,15 m 45 p

CZECH OPEN 2022

discus male / disk muži
9.7.2022



kategorie D

start class.: F46, F63, F64

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 1 1 ADAMČÍK Martin CZE 14.5.00 63       31,11 m 465 p

2 4 75 SKOTNICA David CZE 11.11.80 46       31,07 m 356 p

3 3 67 PRŮŠA Václav CZE 18.10.78 46       18,92 m 22 p

4 2 30 JANÁK Pavel CZE 21.3.78 46       15,63 m 5 p

CZECH OPEN 2022

discus male / disk muži
9.7.2022



kategorie D

start class.: F34

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 14 DVOŘÁK Martin CZE 26.4.94 34 7,88 7,75 7,81 7,41 8,12 7,92 8,12 m 455 p

2 7 102 HUSSAIN ABBAS HASSAN ALBLOOSHI AliUAE 16.10.00 34 7,34 7,42 7,46 7,23 7,58 7,17 7,58 m 363 p

3 4 23 HIRKA Lukáš CZE 16.7.86 34 7,15 7,18 7,03 7,36 7,17 6,96 7,36 m 327 p

4 2 13 DOUDA Marek CZE 27.4.99 34 7,17 6,88 6,95 7,11 7,07 6,96 7,17 m 296 p

5 6 51 MAJO Jan CZE 2.3.81 34 5,60 5,82 5,97 5,73 6,12 5,62 6,12 m 146 p

6 5 26 HORSKÝ Marek CZE 30.4.92 34 4,31 4,59 4,67 4,23 4,40 4,33 4,67 m 30 p

7 1 8 BRNČIČ Jiří CZE 20.6.01 34 3,99 3,92 3,87 3,86 3,65 3,87 3,99 m 9 p

CZECH OPEN 2022

shot put male / koule muži
9.7.2022



kategorie D

start class.: F52

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 2 43 KONEČNÝ Vojtěch CZE 28.11.92 52 5,57 5,18 5,41 5,78 5,61 5,41 5,78 m 269 p

2 3 71 SALAY David CZE  52 4,58 4,53 4,42 4,67 4,90 4,46 4,90 m 125 p

3 1 24 HLADÍK Filip CZE 9.2.87 52       DNS  

CZECH OPEN 2022

shot put male / koule muži
9.7.2022



kategorie D

start class.: F53

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 2 39 KISÝ Aleš CZE  53 7,36 7,34 7,14 7,40 7,35 7,52 7,52 m 808 p

2 4 84 ŠLESINGR Jan CZE 20.12.92 53 6,20 6,08 6,32 6,39 6,07 6,11 6,39 m 580 p

3 1 9 BROŽ Jaroslav CZE 23.6.81 53 5,74 5,76  5,88  5,77 5,88 m 461 p

4 3 58 NÁČIN Stanislav CZE 16.3.60 53 4,85 4,79 4,98 4,87 4,80 5,02 5,02 m 263 p

CZECH OPEN 2022

shot put male / koule muži
9.7.2022

Byla udělena YC závodníkovi č. 39 podle pravidla 2.13.5 WPA Rules za nesportovní chování.



kategorie D

start class.: F11, F12, F13

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 5 153 DIMITRIJEVIČ Stefan SRB 1.1.89 12 14,32 13,30 14,42  14,50 15,07 15,07 m 863 p

2 1 130 MARINKOVIC Bil AUT 16.8.73 11  10,96  11,08   11,08 m 743 p

3 6 98 DIDYK Andriy UKR 28.11.00 11     8,71 8,32 8,71 m 332 p

4 2 3 ANTENE Rostislav CZE 28.2.92 13 6,54 6,42 7,11 6,37 5,81 6,82 7,11 m 128 p

5 4 76 STRÁNSKÝ Jaroslav CZE 27.8.00 12 7,50 8,45 8,16 7,74 8,98  8,98 m 101 p

6 3 21 HETMER Patrik CZE 18.2.83 12 7,36 7,97 8,10  8,14 8,28 8,28 m 53 p

CZECH OPEN 2022

shot put male / koule muži
9.7.2022



kategorie D

start class.: F35, F36, F38

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 95 VRÁTIL Petr CZE 26.5.83 38 10,70 10,70 11,20 10,97 11,10 11,25 11,25 m 518 p

2 2 34 JUŘICA Martin CZE 20.3.91 38 8,47 8,75 8,09 8,57 8,72 8,88 8,88 m 166 p

3 4 103 JUMA ALNOOBI MUBARAK SaeedUAE 27.4.83 36 8,53 8,47 8,51 8,15 8,14  8,53 m 160 p

4 1 17 GOLOMBEK Jakub CZE 11.6.94 35  3,60 3,54  4,08 3,46 4,08 m 0 p

4 5 284 VODSTRČIL David CZE  DS 5,82 5,69  5,29 4,98 5,00 5,82 m 0 p

CZECH OPEN 2022

shot put male / koule muži
9.7.2022



kategorie D

start class.: F37

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 5 104 KHALID ABBAD ALI Abbad UAE 10.5.92 37 10,32 10,02 10,73  10,03 10,75 10,75 m 503 p

2 2 61 PALLAG Michal CZE 24.4.89 37 10,28     10,19 10,28 m 426 p

3 1 45 KUKLA Martin CZE 6.1.93 37 9,65 9,66  8,99   9,66 m 325 p

4 4 94 VIMMER Michal CZE 27.4.00 37  8,82    9,16 9,16 m 249 p

5 3 78 STROHALM Marek CZE 17.12.89 37 6,94 6,94 6,65 6,58 6,25 6,62 6,94 m 32 p

CZECH OPEN 2022

shot put male / koule muži
9.7.2022



kategorie D

start class.: F46, F63

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 1 1 ADAMČÍK Martin CZE 14.5.00 63 9,02  9,20   9,21 9,21 m 228 p

2 2 67 PRŮŠA Václav CZE 18.10.78 46  8,52 8,81 8,83 9,26 9,09 9,26 m 162 p

CZECH OPEN 2022

shot put male / koule muži
9.7.2022



kategorie D

start class.: F54, F55, F56, F57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 6 127 WILLING Martina GER 3.10.59 56 6,74 6,75 6,78 6,89 6,92 7,06 7,06 m 771 p

2 4 60 OBROVÁ Miroslava CZE 10.8.75 56 6,80 6,72 6,46 6,92 6,20 6,78 6,92 m 744 p

3 5 89 UČŇOVÁ Adéla CZE 22.6.95 55 4,56 4,40 4,59 4,58 4,29 4,29 4,59 m 283 p

4 1 15 EHRENBERGEROVÁ MichaelaCZE 1.1.81 57 4,99 4,35 5,06 4,72 4,82 5,08 5,08 m 119 p

5 3 44 KOSTELŇÁKOVÁ Zuzana CZE 21.2.72 56 4,01 3,78 3,91 3,87 3,75 3,39 4,01 m 112 p

6 8 64 PÍSAŘÍKOVÁ Vendula CZE 1.3.83 32 2,32 2,36 2,35   2,15 2,36 m 14 p

7 2 35 KACANU Eva CZE 20.5.65 54       DNS  

7 7 100 MASOUD MUHAIL ALRASHEEDY SihamUAE 8.9.82 57       DNS  

CZECH OPEN 2022

shot put female / koule ženy
9.7.2022



kategorie D

start class.: F31, F32

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 2 56 MUZIKOVÁ Anna CZE 15.10.97 32 14,39 14,38 16,80 16,00 15,38 14,85 16,80 m 592 p

2 4 72 SEKYROVÁ Adéla CZE 5.11.01 32 9,76 8,39 9,32 9,37  7,92 9,76 m 81 p

3 3 64 PÍSAŘÍKOVÁ Vendula CZE 1.3.83 32   6,99 6,25   6,99 m 12 p

4 5 28 HYCOVÁ Jana CZE  Děti 3,42 3,34 3,20 3,48 3,26 2,96 3,48 m 2 p

5 1 47 KVAPILOVÁ Eva CZE 10.11.87 31  2,27 2,40   2,28 2,40 m  

CZECH OPEN 2022

club female / kuželka ženy
9.7.2022



kategorie D

start class.: F34

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 2 23 HIRKA Lukáš CZE 16.7.86 34 16,98 18,12 18,09   18,00 18,12 m 260 p

2 1 14 DVOŘÁK Martin CZE 26.4.94 34 15,37 15,94 15,68 15,38 16,61 16,20 16,61 m 192 p

3 5 51 MAJO Jan CZE 2.3.81 34 11,79 12,08 13,08 12,67 11,99 13,15 13,15 m 76 p

4 4 33 JUŘICA Lukáš CZE 26.9.04 34 9,53 9,75 8,47 9,19 9,53 9,66 9,75 m 19 p

5 3 26 HORSKÝ Marek CZE 30.4.92 34   8,24 8,30 9,14 9,10 9,14 m 14 p

CZECH OPEN 2022

javelin male / oštěp muži
9.7.2022


